

Jass Holding ApS

Granvej 17, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 27 96 74 93

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. juni 2020

Jens Stasig
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jass Holding ApS Granvej 17 2680 Solrød Strand CVR-nr.: 27 96 74 93 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. juli 2006 Hjemsted: Solrød
Direktion	Jens Stasig
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier eller anparter i dette selskabs datterselskaber og associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 21.263.506, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 34.954.236.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabet er ikke direkte påvirket af COVID-19 som følge af selskabets hovedaktivitet, men ledelsen forventer, at det vil påvirke selskabets investeringer negativt i tilknyttede og associerede selskaber.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-33.293	-49.632
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.941.231	11.742.637
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		239.554	590.971
Finansielle indtægter	1	121.428	44.386
Finansielle omkostninger		-5.414	-121.649
Resultat før skat		21.263.506	12.206.713
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		21.263.506	12.206.713
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		20.000.000	24.000.000
Ekstraordinært udbytte		6.300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		21.180.784	12.333.608
Overført resultat		-26.217.278	-24.126.895
		21.263.506	12.206.713

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	19.582.526	27.659.413
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	2.317.138	2.077.584
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.899.664</u>	<u>29.736.997</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.899.664</u>	<u>29.736.997</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.251.553	12.130.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.680	578.680
Tilgodehavender		<u>12.262.233</u>	<u>12.708.930</u>
Likvide beholdninger		<u>824.839</u>	<u>690.041</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.087.072</u>	<u>13.398.971</u>
Aktiver i alt		<u><u>34.986.736</u></u>	<u><u>43.135.968</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		127.000	127.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.127.867	18.965.201
Overført resultat		3.699.369	11.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>20.000.000</u>	<u>24.000.000</u>
Egenkapital		<u>34.954.236</u>	<u>43.103.468</u>
Anden gæld		<u>32.500</u>	<u>32.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.500</u>	<u>32.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.500</u>	<u>32.500</u>
Passiver i alt		<u>34.986.736</u>	<u>43.135.968</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs-	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	kapital	værdi- metode	resultat	året	
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	127.000	18.965.201	11.267	24.000.000	43.103.468
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-24.000.000	-24.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-6.300.000	0	-6.300.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	887.262	0	0	887.262
Årets resultat	0	21.180.784	-19.917.278	20.000.000	21.263.506
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-29.905.380	29.905.380	0	0
Egenkapital 31. december 2019	127.000	11.127.867	3.699.369	20.000.000	34.954.236

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	121.303	30.250
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	3.128
Andre finansielle indtægter	0	10.759
Valutakursgevinster	125	249
	121.428	44.386
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	9.558.314	9.558.314
Kostpris 31. december 2019	9.558.314	9.558.314
Værdireguleringer 1. januar 2019	18.101.099	10.895.891
Valutakursregulering	887.262	1.122.211
Årets resultat	21.988.881	12.790.287
Udbytte til moderselskabet	-29.905.380	-5.659.640
Afskrivning på goodwill	-1.047.650	-1.047.650
Værdireguleringer 31. december 2019	10.024.212	18.101.099
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	19.582.526	27.659.413

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Chang Xi Holding Ltd.	Hong Kong	100%

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.213.482	1.000.000
Tilgang i årets løb	0	213.482
Kostpris 31. december 2019	<u>1.213.482</u>	<u>1.213.482</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	864.102	273.131
Årets resultat	239.554	167.886
Indtægtførsel af badwill	0	423.085
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>1.103.656</u>	<u>864.102</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.317.138</u>	<u>2.077.584</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Copenhagen Watch Group A/S	Helsingør	50%

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jass Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.
